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Amaç: 

Bu dokümanın amacı, PIT internet şubesini kullanarak Hesap Özeti görüntülenmesi, Hesap ekstresi 

görüntülenmesi, Hisse, Varant Emir İletim/İzleme, Yatırım Fonu Emir iletim/ izleme, Eft talebi iletim / 

izleme, Şifre değiştirme, Halka Arz talebi iletim / izleme, VİOP  işlemlerini gerçekleştirebilmek için 

kullanıcıların yapması gerekenler anlatılmaktadır. 

 

ŞİFRE OLUŞTURMA / DEĞİŞTİRME 

 

Şifre Al/Şifremi Unuttum linkine tıklayarak şifre oluşturmak ve değiştirmek için aşağıdaki adımları 

izlemeniz gerekmektedir. 
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Müşteri Numarası , TC Kimlik no, cep telefonunuzun girdikten sonra onay butonuna basarak şifre 

oluşturma ve değişikliği talebinizi onaylayabilirsiniz.   

Sonrasında aşağıdaki sms kodu çıkmakta. Telefon numarasına gelen sms kodunu girerek doğrula butonuna 

basınız. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Login ekranındaki bilgilerin girişini yaptıktan sonra GSM numarasına gönderilen sms kodunun “Giriş Kodu” 

alanına girilmesi ile “Giriş” butonu aktif hale gelir. Giriş butonuna tıkladıktan sonra eğer kodu doğru olarak 

girdiyseniz. Şifre değiştirme ekranına yönlendirileceksiniz. 
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Eski şifreniz kısmına GSM numarasına gönderilen geçici şifrenizi yazdıktan sonra, yeni şifreniz kısmına 

belirtilen kurallarda şifrenizi yazıp, yeni şifreniz tekrar kısmına oluşturmak istediğiniz şifreyi tekrardan 

yazıp onay butonuna tıklayabilirsiniz. Aşağıdaki pop-up ekranınıza geldikten sonra tamam tıklanarak login 

olabilirsiniz.  

 

 

Şifre kontrolünü gerçekleştirmek için ekranın sağ üst tarafından güvenli çıkış yapmanız gerekmektedir.  
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LOGİN 

 

Adres ilk açıldığında kursor Kullanıcı Adı girişine odaklanmaktadır. Daha sonra “Tab” tuşu kullanılarak Şifre 

girişine geçilebilir.  

Login ekranındaki bilgilerin girişini yaptıktan sonra aşağıdaki pop-up çıkmakta ve GSM numarasına 

gönderilen sms kodunun “Giriş Kodu” alanına girilmesi ile “Giriş” butonu aktif hale gelir. Giriş butonuna 

tıkladıktan sonra eğer kodu doğru olarak girdiyseniz “Hesap Özeti” ekranına yönlendirilirsiniz 
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HESAP ÖZETİ (Hisse): 

Ekranın sol kısmında bulunan gridden Hesap Özeti(Hisse) kısmını  görebilirsiniz. 

Bakiye bilgileri, Portföy Bilgilerini içeren Hesap Özeti ekranı kullanıcıyı ilk karşılayan ekrandır. 

 

 

 

 

 

 

Portföy detaylarının yer aldığı orta kısımda bulunan grid deki veriler Menkul Grubuna göre gruplandırılmış 

olarak gelmektedir. (Hisse Senetleri, Yatırım Fonları vs.) Aşağıda görmüş olduğunuz Hisse Senetleri 

yanındaki yöndeki oku kullanarak Hisse Senetlerinin Alım-satım işlemini gerçekleştirebilirsiniz. 
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Dağılım Grafiği: Hesabın portföyünde bulunan Hisse Senetleri, y.para, bono ve tahvillerin yüzde dağılımını 

gösteren bir popup açılmaktadır.  Chartta her grup farklı renkte gösterilmiştir. 
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HİSSE SENEDİ EMİR İLETİM VE İZLEME 

Emir iletim ve izleme ekranı splitter ile ayrılan iki alandan oluşmaktadır. Üstteki alan emir giriş alanı 

altta ise emir izleme kriterleri ve emir izleme gridi bulunmaktadır. 

 

 

Emir giriş 

Emir giriş işleminde öncelikli olarak Hisse veya Varant seçimi yapılması gerekiyor. Hisse / varant seçimi için 

hisse alanına odaklanarak seçmek istediğiniz hisseyi / varantı/BYF/VİOP yazabilirsiniz.   
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Alış/Satış alanında “Al”, “Sat” olmak üzere iki seçeneğiniz bulunmaktadır. 

Adet alanında yanındaki yukarı ve aşağı oklar ile veya klavyede rakam tuşları ile miktarı girebilirsiniz.  

 

 

Fiyat alanı: default olarak hisse fiyat bilgisini almaktadır. Odaklanma sonrasında yine miktar alanın da 

olduğu gibi klavye rakamları veya mouse ile yukarı ve aşağı ok butonları ile arttırma veya azaltma 

yapabilirsiniz. Fiyat alanına artma veya azalma hisse nin adım değeri kadar olmaktadır. 

Süre seçimi de yapıldıktan sonra “İlet” butonuna odaklanarak “enter” tuşu tıklandığında  aşağıdak gibi 

girişini yapmak istediğiniz emrin bilgilerini içeren bir popup açılmaktadır. 
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HESAP ÖZETİ (Viop): 

Ekranın sol kısmında bulunan gridden Hesap Özeti (Viop) kısmını görebilirsiniz. 

Bakiye,Portföy ,Adet,Kapanış,Tutar bilgilerini içeren VİOP Hesap Özeti ekranı kullanıcıyı ilk karşılayan 

ekrandır. 
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Aynı sayfanın alt tarafında ise Viop teminat durum özeti bilgileri verilmektedir.  
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EKSTRELER; 

Ekranın sol kısmında bulunan gridden Ekstreler kısmına giriş yapıp Hareketler,Ekstreler,İzleme detaylarını 

başlangıç ve bitiş tarihi belirleyerek görebilirsiniz. 
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AL/SAT: 

Ekranın sol kısmında AL/SAT başlığı altında beş seçenek çıkmaktadır Bunlar;  

Hisse Al/Sat 

Varant Al/Sat 

BYF Al/Sat 

Viop Al/Sat 

Zincir Emirler 
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RAPORLAR: 

Gerçekleşen İşlemler: 

Hisse,VİOP,Fon Üç seçenek ile ekrana çıkmakta Başlangıç ve Bitiş Tarihi aralığı belirleyerek Gerçekleşen 

işlemleri görebilirsiniz. 
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Maliyet İzleme: 

Portföyünüzde bulunan Yatırım araçlarının Alış Tarihi, Miktar, Maliyeti , Tutarı ekrana gelmektedir. 
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MENKUL LİSTESİ: 

Menkul listesi ekranında Hisse seçimi, Pazar seçimi , Brüt Takas uygulaması Olan/Olmayan hisseler , Hisse 

Kredi durumu , BIST işlem grubu A,B,C , Sadece Katılım Endeksine Dahil olan Hisseler gibi pek çok seçenek 

sunmaktadır bu seçenekleri filtreleme yaparak ekran oluşturabilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KAPSAM VE SINIRLAR 

DOK. NO YÜRÜRLÜK TARİHİ REVİZYON NO REVİZYON TARİHİ S. NO 

BG-TL-09 06/11/2024 - - 17 / 25 

 

[   ]  ÇOK GİZLİ [   ]  GİZLİ [ X ] DAHİLİ [   ] ANONİM  
 

 

İŞLEM SONUÇ FORMU: 

Ekranda Hisse-Viop iki seçenek çıkmaktadır Tarih seçerek işlem sonuç formu ekrana çıkmaktadır. 

Hisse İşlem sonuç formunda Emir tipi , Miktarı , Fiyat , Tutar , Komisyon , Bsmv  bilgilerini görebilirsiniz.  
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VİOP işlem sonuç formunda ise İşlem tarihi , K/U pozisyon , Para Birimi , Vade sonu , Sözleşme Fiyatı , Adet, 

Emir Türü , Seans , Teminat ve Komisyon bilgileri Tarih belirleyerek ekrana verilmektedir. 
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TEMİNAT AKTARIMI: 

Teminat aktarımı müşterinin VİOP’tan Cari ‘ye Cari’den VİOP’a bakiye aktarımı yapılan işlem ekranıdır.  
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Ekrandaki grid de Teminat türü ve tutarı seçenekleri bulunmaktadır. 
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EFT / HAVALE TALEBİ 

Ekran Yapısı Diğer menülerde olduğu gibi sol kısımda nakit işlemler alt başlıklarında bulunmaktadır. 

 

 

Eft / Havale Iban Kayıt Etme kısmı: 
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Havale/EFT Talep Formu: 
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HALKA ARZ İŞLEMLERİ 

 

 

Talep Girişi 

Arz İzahname , Arz sirküleri, Talep Toplama Ve Talep İzleme/İptal alanları seçilebilir. 
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-Halka arza katılım yapılacak Şirket Talep toplama alanına otomatik olarak düşer ve talep yapılabilir. 

 

 

Talep İzleme / İptal 

Halka arza katılım yapacak şirket Talep izleme / İptal kutucuğundan görünmektedir.  
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Güvenli Çıkış 

PİRAMİT İnternet şubesinde işlemleriniz bittikten sonra ekranın sağ üst köşesinde bulunan güvenli 

çıkış tıklanarak çıkış yapılır. 

 

 

 

 

 


